
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE  

za mlađe pionire/ke 
 

 
 
 
 
 

REZULTATI 
BILTEN br. 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

            

ORGANIZATOR: Atletski klub Vojvodina 
 

Novi Sad, 29.09.2019. /Stadion Karađorđe/ 
                                             



 
MLAĐE PIONIRKE 

 

60m pr. /Ž/                  

 st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

  I grupa   W +1.5    

1 258 Teodora Golubović 07 P45 9.72 

2 285 Ivanković Nađa 06 TJB 9.82 

3 255 Jahoda Katarina 07 MLZ 10.23 

4 235 Blanusa Tamara 07 DIP 11.74 

5 268 Arok Reka 08 PKNJ 14.11 

 281 Apelić Teodora 08 SPB NS 

  II grupa   W +1.1    

1 205 Dragojević Marija 06 BAK 10.38 

2 243 Basarić Sandra  06 JSP 11.02 

3 222 Damjanović Iva 07 CRV 11.09 

4 212 Živanov Anja 07 BKL 11.39 

5 247 Simić Andrea 07 KRU 11.53 

6 277 Majkić Tijana 07 SIR 11.91 

  III grupa   W-0.2    

1 229 Jovanović Lekić Maša 06 CZB 9.53 

2 295 Vesić Nataša  06 VNS 9.96 

3 218 Pavkov Jelena 07 MSO 10.66 

4 309 Trbojević Milica 07 PRZ 11.01 

 

60m pr. /Ž/        UKUPNO bodovi 

1 229 Jovanović Lekić Maša 06 CZB 9.53 15 

2 258 Teodora Golubović 07 P45 9.72 14 

3 285 Ivanković Nađa 06 TJB 9.82 13 

4 295 Vesić Nataša  06 VNS 9.96 12 

5 255 Jahoda Katarina 07 MLZ 10.23 11 

6 205 Dragojević Marija 06 BAK 10.38 10 

7 218 Pavkov Jelena 07 MSO 10.66 9 

8 309 Trbojević Milica 07 PRZ 11.01 8 

9 243 Basarić Sandra  06 JSP 11.02 7 

10 222 Damjanović Iva 07 CRV 11.09 6 

11 212 Živanov Anja 07 BKL 11.39 5 

12 247 Simić Andrea 07 KRU 11.53 4 

13 235 Blanusa Tamara 07 DIP 11.74 3 

14 277 Majkić Tijana 07 SIR 11.91 2 

15 268 Arok Reka 08 PKNJ 14.11 1 

 281 Apelić Teodora 08 SPB NS  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

80m  /Ž/                          

 st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

  I grupa     W+0.2    

1 286 Belić Nina 06 TJB 10.91 

2 259 Anja Pavlović 06 P45 11.28 

3 253 Maksic Nina 06 MLZ 11.36 

4 239 Todorović Dijana 07 DIP 12.32 

5 266 Leopold Noemi 06 PKNJ 12.50 

 279 Perović Nataša 06 SPB NS 

  II grupa   W+0.9    

1 273 Prekajac Tamara 06 SIR 11.21 

2 211 Jurešić Adrijana 07 BKL 11.39 

3 241 Budimir Dunja 08 JSP 11.54 

4 203 Andrijašević Marta 08 BAK 11.56 

5 250 Jovanović Nina 07 KRU 11.81 

6 223 Romić Jana 07 CRV 11.85 

  III grupa    W+0.9    

1 228 Milinković Lena 06 CZB 10.75 

2 216 Buisic Masa 06 MSO 10.79 

3 294 Vasiljević Ana 06 VNS 11.04 

4 310 Kojović Andjela 06 PRZ 11.43 

 

80m  /Ž/             UKUPNO                                                              bodovi 

1 228 Milinković Lena 06 CZB 10.75 15 

2 216 Buisic Masa 06 MSO 10.79 14 

3 286 Belić Nina 06 TJB 10.91 13 

4 294 Vasiljević Ana 06 VNS 11.04 12 

5 273 Prekajac Tamara 06 SIR 11.21 11 

6 259 Anja Pavlović 06 P45 11.28 10 

7 253 Maksic Nina 06 MLZ 11.36 9 

8 211 Jurešić Adrijana 07 BKL 11.39 8 

9 310 Kojović Andjela 06 PRZ 11.43 7 

10 241 Budimir Dunja 08 JSP 11.54 6 

11 203 Andrijašević Marta 08 BAK 11.56 5 

12 250 Jovanović Nina 07 KRU 11.81 4 

13 223 Romić Jana 07 CRV 11.85 3 

14 239 Todorović Dijana 07 DIP 12.32 2 

15 266 Leopold Noemi 06 PKNJ 12.50 1 

 279 Perović Nataša 06 SPB NS  

 

 

 

 

 

 

 



 

600m /Ž/                              

 st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

  I grupa    

1 260 Teodora Janković 06 P45 1:47.02 

2 254 Stankovic Olga 06 MLZ 1:47.43 

3 248 Jevremović Marina 07 KRU 1:47.76 

4 275 Lukić Milica 06 SIR 1:48.63 

5 288 Nisić Marija 07 TJB 1:50.11 

6 236 Nikolic Tijana 06 DIP 2:03.31 

7 267 Martinaj Lema 06 PKNJ 2:27.70 

 280 Pantelić Anđela 06 SPB NS 

  II grupa    

1 296 Živković Katarina 06 VNS 1:45.13 

2 230 Isaković Nađa 07 CZB 1:46.55 

3 204 Skulić Lara 07 BAK 1:49.30 

4 210 Mijatović Mina 08 BKL 1:50.12 

5 312 Trbojević Maša 07 PRZ 1:51.25 

6 224 Zorić Lena 08 CRV 1:59.30 

7 246 Milosavljević Ružica 08 JSP 2:00.21 

8 220 Milovic Dunja 07 MSO 2:03.11 

 

600m /Ž/            UKUPNO                                                                  bodovi 

1 296 Živković Katarina 06 VNS 1:45.13 15 

2 230 Isaković Nađa 07 CZB 1:46.55 14 

3 260 Teodora Janković 06 P45 1:47.02 13 

4 254 Stankovic Olga 06 MLZ 1:47.43 12 

5 248 Jevremović Marina 07 KRU 1:47.76 11 

6 275 Lukić Milica 06 SIR 1:48.63 10 

7 204 Skulić Lara 07 BAK 1:49.30 9 

8 288 Nisić Marija 07 TJB 1:50.11 8 

9 210 Mijatović Mina 08 BKL 1:50.12 7 

10 312 Trbojević Maša 07 PRZ 1:51.25 6 

11 224 Zorić Lena 08 CRV 1:59.30 5 

12 246 Milosavljević Ružica 08 JSP 2:00.21 4 

13 220 Milovic Dunja 07 MSO 2:03.11 3 

14 236 Nikolic Tijana 06 DIP 2:03.31 2 

15 267 Martinaj Lema 06 PKNJ 2:27.70 1 

 280 Pantelić Anđela 06 SPB NS  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

4x100m  /Ž/                        

 prezime i ime klub rezultat 

 I grupa   

1 
Jović Irina.Ivanković Nađa 06  
Simić Elena 07.Belić Nina 06 

TJB 52.36 

2 
Jahoda Katarina 07. Prvanovic Andrea 06 
Aničić Ljiljana 07. Maksic Nina 06 

MLZ 54.10 

3 
Teodora Golubović 07. Anja Pavlović 06 
Jana Jovanović 06.Jelena Zečević 06 

P45 54.60 

4 
Todorović Dijana 06.Stevšić Kristina 07 
Popovski Milica 06.Blanuša Tamara 07 

DIP 1:02.69 

5 
Nađ Kiti .Apro Bogač Žoka 06 
Mandarić Nastasja.Leopold Noemi  06 

PKNJ 
 

1:02.95 

 
Apelić Teodora 08. Nenadović Milica 08 
Kalabić Anastasija 08. Pantelić Anđela 06 

SPB NS 

 II grupa   

1 
Stajić Ema 06.Zdravković Jelena 06 
Semenjuk Iva 07 Budimir Dunja 08 

JSP 56.76 

3 
Kojić Selena 07. Simić Andrea 07 
Vojinović Natalija 07.Kostić Jovana 07 

KRU 57.04 

2 
 Nojković Andrea 07. Živanov Anja 07  
 Ćurguz Nevena 07. Jurešić Adrijana 07 

BKL 57.24 

4 
Grujić Vanja 06. Majkić Tijana 07 
Kasapović Vanja 06 Prekajac Tamara 06 

SIR 59.24 

5 
Romić Jana 07. Benić Alesandra 07 
Damjanović Iva 07. Čordaš Dajana 07 

CRV 1:00.42 

6 
Dragojević Marija  06.Ćuk Stela 07 
 Đurović Jovana 06.Andrijašević Marta 08 

BAK DSK čl.170.7 

 III grupa   

1 
Petković Dorotea 06.Jovanović Lekić Maša 06 

Ivančević Mina 06.Milinković Lena 06 
CZB 51.99 

2 
Vesić Nataša 06.Vasiljević Ana 06 
Samardžić Tijana 06.Mićović Teodora 

VNS 54.31 

3 
Antić Luna.Trbojević Milica 07 
Bajin Emilija 06. Kojović Anđela 06 

PRZ 54.68 

4 
Basara Lara 07. Pavkov Jelena 07  
Radic Lana 06.Buisic Masa 06 

MSO 56.77 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4x100 m  /Ž/                     UKUPNO                                                               bodovi 

1  
Petković Dorotea 06.Jovanović Lekić Maša 06 

Ivančević Mina 06.Milinković Lena 06 
CZB 51.99 15 

2  
Jović Irina.Ivanković Nađa 06  
Simić Elena 07.Belić Nina 06 

TJB 52.36 14 

3  
Jahoda Katarina 07. Prvanovic Andrea 06 
Aničić Ljiljana 07. Maksic Nina 06 

MLZ 54.10 13 

4  
Vesić Nataša 06.Vasiljević Ana 06 
Samardžić Tijana 06.Mićović Teodora 

VNS 54.31 12 

5  
Teodora Golubović 07. Anja Pavlović 06 
Jana Jovanović 06.Jelena Zečević 06 

P45 54.60 11 

6  
Antić Luna.Trbojević Milica 07 
Bajin Emilija 06. Kojović Anđela 06 

PRZ 54.68 10 

7  
Stajić Ema 06.Zdravković Jelena 06 
Semenjuk Iva 07 Budimir Dunja 08 

JSP 56.76 9 

8  
Basara Lara 07. Pavkov Jelena 07  
Radic Lana 06.Buisic Masa 06 

MSO 56.77 8 

9  
Kojić Selena 07. Simić Andrea 07 
Vojinović Natalija 07.Kostić Jovana 07 

KRU 57.04 7 

10  
      Nojković Andrea 07. Živanov Anja 07  
   Ćurguz Nevena 07. Jurešić Adrijana 07 

BKL 57.24 6 

11  
Grujić Vanja 06. Majkić Tijana 07 
Kasapović Vanja 06 Prekajac Tamara 06. 

SIR 59.24 5 

12  
Romić Jana 07. Benić Alesandra 07 
Damjanović Iva 07. Čordaš Dajana 07 

CRV 1:00.42 4 

13  
Todorović Dijana 06.Stevšić Kristina 07 
Popovski Milica 06.Blanuša Tamara 07 

DIP 1:02.69 3 

14  
Nađ Kiti .Apro Bogač Žoka 06 
Mandarić Nastasja.Leopold Noemi  06 

PKNJ 
 

1:02.95 2 

 
 

Dragojević Marija  06.Ćuk Stela 07 
 Đurović Jovana 06.Andrijašević Marta 08 

BAK DSK čl.170.7  

 
 

Apelić Teodora 08. Nenadović Milica 08 Kalabić 
Anastasija 08. Pantelić Anđela 06 

SPB NS 
 

 

Dalj iz zone /Ž/                                                                                                     bodovi 

 st. br. prezime i ime god. klub rezultat vetar  

1 231 Petković Dorotea 06 CZB 5.17 +1.3 15 

2 291 Jović Irina 07 TJB 5.12 +1.5 14 

3 297 Samardžić Tijana 06 VNS 5.02 +0.3 13 

4 256 Prvanovic Andrea 06 MLZ 4.88 / 4.85 +1.4 12 

5 261 Jelena Zečević 06 P45 4.88 / 4.61 +1.8 11 

6 217 Radic Lana 06 MSO 4.78 +0.2 10 

7 251 Vojinović Natalija 07 KRU 4.77 +1.1 9 

8 244 Semenjuk Iva 07 JSP 4.61 +1.2 8 

9 206 Ćuk Stela 07 BAK 4.52 +1.3 7 

10 213 Ćurguz Nevena 07 BKL 4.39 -0.0 6 

11 313 Bajin Emilija 07 PRZ 4.23 +0.5 5 

12 226 Čordaš Dajana 07 CRV 4.20 +0.8 4 

13 274 Grujić Vanja 06 SIR 4.05 +1.0 3 

14 238 Kristina Stevsic 06 DIP 3.77 +1.4 2 

15 269 Apro Bogač Žoka 06 PKNJ 3.68 +0.2 1 

 282 Nenadović Milica 07 SPB NS   

 
 



Kugla 2kg /Ž/                                                                                                  bodovi 

 st. br. prezime i ime god. klub rezultat  

1 289 Pokrajac Željana 06 TJB 11.93 15 

2 276 Čančarević Anja 06 SIR 11.49 14 

3 207 Đurović Jovana 06 BAK 10.91 13 

4 257 Anicic Ljiljana 07 MLZ 9.96 12 

5 225 Jovičić Katarina 08 CRV 9.16 11 

6 232 Ivančević Mina 06 CZB 9.05 10 

7 245 Stajić Ema 06 JSP 8.99 9 

8 221 Delić Anđela 07 MSO 8.50 8 

9 298 Čanković Bogdanka 06 VNS 8.27 7 

10 214 Krasić Zorana 06 BKL 8.17 6 

11 270  Grbić Nataša 06 PKNJ 7.86 5 

12 311  Mašić Tea 07 PRZ 7.46 4 

13 237 Popovski Milica 06 DIP 7.06 3 

14 262 Sofija Spasojević 07 P45 6.72 2 

15 249  Kostić Jovana 07 KRU 4.96 1 

 283 Kalabić Anastasija 07 SPB NS  

 

plasman klub 60m pr 80m 600m 4x100m dalj kugla UKUPNO 

1 CZB 15 15 14 15 15 10 84 

2 TJB 13 13 8 14 14 15 77 

3 VNS 12 12 15 12 13 7 71 

4 MLZ 11 9 12 13 12 12 69 

5 P45 14 10 13 11 11 2 61 

6 MSO 9 14 3 8 10 8 52 

7 SIR 2 11 10 5 3 14 45 

8 BAK 10 5 9 0 7 13 44 

9 JSP 7 6 4 9 8 9 43 

10 PRZ 8 9 6 10 5 4 42 

11 BKL 5 8 7 6 6 6 38 

12 KRU 4 4 11 7 9 1 36 

13 CRV 6 3 5 4 4 11 33 

14 DIP 3 2 2 3 2 3 15 

15 PKNJ 1 1 1 2 1 5 11 

 SPB / / / / / / / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MLAĐI PIONIRI 
 

60m pr. /M/                           W +1.3                                                                                                                           

 st. br. prezime i ime god. klub rezultat bodovi 

1 162 Jelic Damjan 07 MLZ 10.19 8 

2 184 Đurić Vukašin 07 VNS 10.33 7 

3 192 Miladinović Strahinja 06 CZB 10.74 6 

4 303 Milosavljević Marko 08 NBG 10.97 5 

5 178 Vidović Vanja 06 PKNJ 11.58 4 

6 157 Marjanović Uroš 06 P45 11.60 3 

7 169 Džinović Uroš 07 SPB 12.78 2 

8 182 Hrnjaz Danilo 07 TJB 13.07 1 
 

80m /M/                                W +1.3                                                                                                                                       

 st. br. prezime i ime god. klub rezultat bodovi 

1 154 Kiš Mihajlo  06 CZB 10.43 8 

2 183 Kekić Uroš 06 VNS 10.48 7 

3 177 Bradašević Luka 06 TJB 11.21 6 

4 168 Jakuš Mark 06 PKNJ 11.22 5 

5 304 Skendžić Andrej 06 NBG 11.27 4 

6 166 Rajić Marko 06 P45 11.82 3 

7 197 Džodan Luka 07 MLZ 12.45 2 

8 191 Jakšić Stefan 07 SPB 12.76 1 
 

600m /M/                                                                                                                                                                    

 st. br. prezime i ime god. klub rezultat bodovi 

1 185 Ilić Nebojša 07 VNS 1:49.93 8 

2 178 Dobrosavljević Jovan 07 TJB 1:50.06 7 

3 198 Majski Sava 06 MLZ 1::53.34 6 

4 162 Duško Nikodijević 08 P45 1:54.54 5 

5 305 Stijelja Matej 07 NBG 1:55.08 4 

6 157 Sredojević Aleksa 08 CZB 2:01.83 3 

7 192 Bohec Dragan 08 SPB 2:09.05 2 

8 169 Hubai Viktor 06 PKNJ 2:31.42 1 
 

4x100m  /M/                                                                                                                                                               

 st. br. prezime i ime god. klub rezultat bodovi 

1 
Miljković Jovan 06.Bradašević Luka 06 
Marković Luka 06.Milošević Novak 07 

TJB 51.86 8 

2 
Jovanović Jovan 07.Kiš Mihajlo 06 
Miladinović Strahinja 06.Marković Novak 06 

CZB 54.10 7 

3 
Kekić Uroš 06.Bezkorvajnij Aleks 06 
Pavlov Miloš 06.Filipov Dimitrije 06 

VNS 54.31 6 

4 
Jovković Aleksandar 07Skendžić Andrej 06. 
Stošić Sava 07.Davidović Stefan 06 

NBG 
 

54.46 5 

5 
Džpdan Luka 07. Sevarlic Relja 07 
Jelic Damjan 07. Tomic Luka 07 

MLZ 57.05 4 

6 
Mijalović Nemanja 06.Vidović Vanja 06 
Jakuš Mark 06.Hinić Nemanja 06 

PKNJ 
 

57.49 3 

7 
Marjanović Uroš 06. Kozlovski Danijel 07 
Mitrović Vojin 08.Rajić Marko 06 

P45 1:00.45 2 

8 
Jakšić Stefan 07. Lazić Stefan 07 
Erdevički Milan 06. Džinović Uroš 07 

SPB 1:01.16 1 



 
 

Dalj  iz zone /M/                                                                                                                                                          

 st. br. prezime i ime god. klub rezultat bodovi 

1 186 Pavlov Miloš 06 VNS 5.47  +1.2 8 

2 306 Jovković Aleksandar 07 NBG 4.73  +0.8 7 

3 201 Sevarlic Relja 07 MLZ 4.72  +1.2 6 

4 171 Hinić Nemanja 06 PKNJ 4.60  +0.8 5 

5 194 Popović Bojan 06 SPB 4.47  -0.1 4 

6 179 Milošević Novak 07 TJB 4.41  -0.1 3 

7 156 Jovanović Jovan 07 CZB 4.30  +1.1 2 

8 163 Vuk Nedeljković 08 P45 4.23  +0.7 1 

 
 

Kugla 3kg  /M/                                                                                                                                                         

 st. br. prezime i ime god. klub rezultat bodovi 

1 202 Tomic Luka 07 MLZ 11.16 8 

2 172 Sujić Marko 06 PKNJ 9.96 7 

3 187 Filipov Dimitrije 06 VNS 9.52 6 

4 180 Marković Luka 06 TJB 8.81 5 

5 195 Veselić Ognjen 08 SPB 6.96 4 

6 158 Marković Novak 06 CZB 6.80 3 

7 164 Aleksa Ćulibrk 07 P45 6.69 2 

8 307 Davidović Stefan 06 NBG 6.67 1 

 

plasman klub 80m pr 80m 600m 4x100m dalj kugla    UKUPNO 

1 VNS 7 7 8 6 8 6 42 

2 MLZ 8 2 6 4 6 8 34 

3 TJB 1 6 7 8 3 5 30 

4 CZB 6 8 3 7 2 3 29 

5 NBG 5 4 4 5 7 1 26 

6 PKNJ 4 5 1 3 5 7 25 

7 P45 3 3 5 2 1 2 16 

8 SPB 2 1 2 1 4 4 14 
 
 

Da su rezultati verni original zapisnicima. tvrdi i overeva 
Predrag Momirović 

Predsednik Takmičarske komisije ASS 
 
 

 
 


